2025 年 11 月７日

各 位

会 社 名 株式会社三十三フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 道廣 剛太郎

（コード： 7322 東証プライム市場、名証プレミア市場）

問合せ先 経営企画部長 大川 剛志

 (TEL.059-357-3355)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の 1つである「厳選カタログギフト」について、下記の通り、内容を変更（拡

充）することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高めるた

め株主優待を実施しております。今般、引き続き、より多くの株主さまに中長期的に当社株式を保有

いただくことを目的として、株主優待制度を変更（拡充）することを決定いたしました。

２．変更の内容（下線部は変更箇所）

（１）現行の内容

保有株式数 保有期間 優待内容

500 株以上 1 年以上継続 カタログギフト

（２）変更後の内容

保有株式数 保有期間 優待内容

①300 株以上 500 株未満

②500 株以上 1,000 株未満

③1,000 株以上

1 年以上継続

①QUO カード 1,000 円

②QUO カード 1,000 円＋カタログギフト 4,000 円相当

③QUO カード 1,000 円＋カタログギフト 8,000 円相当

※保有期間 1 年以上継続とは、「基準日（3 月末日）とその前年の 3 月末日及び 9 月末日の株主名簿に同一

株主番号で 300 株以上の保有記録が連続して記載されていること」といたします。

※QUO カードは、当社のイメージキャラクターであるポムポムプリンをデザインしたものといたします。

※カタログギフトは、三十三銀行の営業エリア（三重・愛知・岐阜・和歌山・奈良・大阪）の特産品の中か

らお選びいただけます。

３．変更の時期

2026 年 3月 31 日現在の株主名簿に記録された株主さまから実施いたします。

以 上